ПАРЛАМЕНТСКОЕ СОБРАНИЕ СОЮЗА БЕЛАРУСИ И РОССИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Парламентского Собрания Союза Беларуси и России

О повестке шестьдесят седьмой сессии
Парламентского Собрания Союза Беларуси и России
Парламентское Собрание постановляет:

Утвердить повестку шестьдесят седьмой сессии Парламентского Собрания Союза Беларуси и России (приложение).
Председатель

Парламентского Собрания
В.В.Володин
г. Москва
12 декабря 2024 года
№ LXVII – 1
PAGE
2